L Valeur trés variable, En 1388, un écud’or contenait 18 gros. Voir
CIBRARIO, Economia politica del medio evo, t. 2, p. 190. N. & 7.

2. Jei le: mot Knez signifie “tenancier, dans Pacception féodale du
mot. Il y ‘avait des Knezs grands tenanciers et des Knezs petits te-
naneiers. Na'd. 1.

3. Ueher die Knesen und Kenesiate der Walachen, dans kurz,
Magazin, T. II, p.-804—5: *Nos Stephanus de Losoncz Banus Se-
wrinensis, et inter ceteros honores Comes Themesiensis. Memorize
commendamus per presentes. Quod consideratis laude dignis meritis
fidelium servitiorum Petri filii Dees, Kenezii Districtus Castri Mi-
chald vocati Halmagy, ac Christophori et Michaelis fratrum suorum
uterinorum, quibus iidem regiae Majestati, et per consequens pra-
decessoribus nostris, videlicet Banis dicti nostri Banatus, ac nobis
a mulits temporibus jam elapsis, signanter vero a tempore pristino,
dum pro liberatione domina Mariee reginae laborabamus, se multis
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Il faut observer tout d’abord que Losonezy, bien
quil ne fut pas seulement Ban de Séverin, mais
encore comte de Temeshvar, fait cependant don aux
freres Desh d’un village du pays d’Almash en qua-
lité de Ban de Séverin et en récompense de cer-
tains services rendus sur le territoire du Banat de
Séverin: Svidelicet Banis dicti nostri Banatus.

I’Almash, “districtus vocatus Halmagy,, avec le
chateau de Méhadia, “castrum Mihald,, faisait done
partie intégrante, non du comté de Temeshvar, €co-
mitatus Temesiensis,, mais du Banat de Séverin,

“banatus Sewrinensis, .
Le village de Patak ou Potok, mentionné par

Losonczy, existe encore aujourd’hui entre la ville
Oravitsa et la riviere Néra, ce qui prouve que le
“banatus Sewrinensis, comprenait dans le Temeshvar

casibus fortuitis, rebus et personis eorum non parcendo, submittendo
exhibere curaverunt. In compensationem corundem servitiorumipso-
rum, ut etiam antea ad ipsa servitia eo magis animarentur, quan-
dam villam regalem Patak vocatam, in Districtu praescripti castri
Mihald habitam, eum omnibus suis- utilitatibus, et pertinentiis qui-
buslibet preclibato Petro, et fratribus suis supradictis, ac eorum here-
dibus, heredumque ipsorum successoribus, duximus conferendam sicut
nostro incumbit officio, sub infraseriptis conditionibus, et solutioni-
bus utendam, et tenendam videlicet: quod in festo beati Michaelis
Archangeli singulis annis de qualibet sessione singulos tres grossos,
et in festo beati Georgii martiris quinquagesimam Castellanis prae-
seripti Castri Mihald pro tunc constitutis solvere temeantur, prout de
aliis liberis villis ipsorum Kenezialibus solvere sunt consveti. In cu-
jus rei testimonium preesentes literas nostras sub impressione sigilli
nostri, quo utimur, consignatas duximus annuendas. Datum in Jeneo,
secundo die festi beati Alexii Confessoris,anno domini millesimo tre-
centesimo octuagesimo septimo.
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un territoire plus grand encore que I’Almash pro-
prement. dit.